2021年 12月

販売元：株式会社モレーンコーポレーション

製造販売元：シュルケ・ジャパン合同会社

製造販売元変更に伴う表示変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、このたびマイクロシールド®スクラブ液 4%におきまして製造販売承認を日本エア・リキード合同会社からシュルケ・

ジャパン合同会社へ承継いたしました。これに伴い、表示ラベル、添付文書、梱包箱の表示を以下のとおり変更いたし

ます。また、合わせて販売包装単位コードを新バーコードに変更いたしますので、ご案内申し上げます。

  今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

◼ 変更内容

製造販売元変更に伴い、表示ラベル、添付文書、梱包箱の製造販売元の表示を変更いたします。

変更前 変更後

【製造販売元】

日本エア・リキード合同会社

兵庫県尼崎市扶桑町 1番 36号

【製造販売元】

シュルケ・ジャパン合同会社

東京都港区港南 2-16-1 品川イーストワンタワー7階

販売包装単位コードを、変動情報（有効期限、製造番号）を含んだ新バーコードに変更いたします。

変更前 変更後

【バーコードの種類】

GS1データバー限定型

（商品コード）

【位置】

表示ラベルに印刷

（シュリンク包装内側）

【バーコードの種類】

GS1 データバー限定型合成シンボル CC-A

（商品コード＋有効期限＋製造番号）

【位置】

シュリンク包装の外側にラベル貼付

（表示ラベル「販売包装単位コード」の記載は削除）

◼ 該当製品

製品名 内容量 梱包入数（本） 統一商品コード

マイクロシールド®スクラブ液 4% 500ｍL／1本 12 300932121

   ※変更品（製造番号: 1107980以降）の出荷時期は、2022年 1月頃を予定しております。

在庫状況によりお手元に届く時期が前後することがございますのでご了承願います。

なお、成分、効能・効果、用法・用量、統一商品コードは変更ございません。

以上

【お問い合わせ先】
株式会社モレーンコーポレーション MS事業部

Tel：03-6279-3169

【受付時間】9:00～18:00（平日のみ）